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APISONADOR

Los apisonadores proporcionan una gran fuerza de impacto haciéndolos una opción excelente 
para los suelos cohesivos y semi-cohesivos. 

Adecuados para espacios reducidos. El rango de frecuencia es de 500 a 750 ciclos por minuto.

*Especificaciones sujetas a cambio sin previo aviso

 Lubricación de baño de aceite

Especificaciones del equipo

Robin EH-12D

285 x 340

80

1,400

680

3,600

Motor a gasolina 4 tiempos

Dimensiones de zapata (mm)

Altura salto zapata (mm)

Fuerza de impacto (kg)

Impactos por minuto

RPM motor

2.8

75

4.0

760 x 430 x 1020

12

Capacidad tanque combustible (l)

Peso (kg)

Potencia del motor (hp)

Largo x ancho x alto (mm)

Velocidad de avance por minuto

Modelo MT75RTMAQ

Motor a gasolina 4 tiempos 
enfriado por aire de un cilindro


